[23 V a + b]

M. Christianus Kummerouius Ecclesiae
Christi, quae est apud Bergenses in
Norwegia, Minister, subscripsit manu
propria. 29 Maij Anno [15]83.

Ego *Joachimus Paschasius*
Soltwedelensis Ecclesiae Christi quae est
apud Trauemündenses minister propria
manu subscripsi 24 octobris Anno [15]83.

Hermannus Holtingus Luneburgensis
Minister Ecclesiae Christi in Neuagamma
subscripsit Anno [15]86, 4 Nouemb.

Ego *M. Lampertus Northanus*, Ecclesiae
Christi apud Bergenses in Noruegia
minister manu propria subscripsi.
30 Augusti Anno [15]88.

Ego *Garleuius* *quinus*³⁴
Wolthusanus nimirum Frisius, praefectus
minister indignus verbi diuini, Ecclesiae
uidelicet christi, qui est apud Bergenses
in Noruegia, haec omnia in caelesti hoc
libello comprehensa, diuina annuente
gratia fideliter me in meo ministerio
docturum et sequuturum, manus et cordis
intimi affectus subscriptione hac,
testificor. Anno 1589 20 Augusti

Ego *Laurentius Brüningius* Lubecensis,
Minister Ecclesiae Bergensis, sitae in
terra Norica, hoc meo chirographo, (me
ambobus pedibus in hanc sententiam in
Formula Concordiae comprehensam, ut)
testatum reddo. Subscripsi autem anno —
1591 — die Augusti (verwischt)

[23 R a]

.....
 Die 4 Julij

M. Johannes Hagedornus, Lubec. pastor
 Nussensis propria manu subscripsit.
 13 August: 1596

Ego *Georgius Barthius* Lubecensis Eccl.
 Veterigammensis Pastor huic Confessioni
 me addictum esse sancte polliceor
 ideoque propria manu testor
 A[nn]o [15]97. 19 Maij

Paulus Frisius mollensis manu propria
 subscripsit. Anno post natum christum
 1597. 21. Nouemb.

Jacobus Reineccius Grabouiensis manu
 propria subscripsit Anno à nato christo
 1601 28 Aprilis.

Ego *M. Johannes Hintzius*, Electus et
 vocatus Minister Ecclesiae
 Stralesundensis, ad D. Johannis
 subscribo 10 Nouembr. Anno christi 1608.

Ego *M. Johannes Culenius* Lubec.
 formulae Concordiae invariatae manu
 pp.³⁵ subscripsi. A[nn]o 1623. 13 Junij.

[23 R b]

Petrus Westhouius sua manu subscripsit
 et sententiae seu doctrinae Formulae
 Concordiae suffragatur Anno Christi
 1598. 26 Aprilis

Bartholdus Luthman Lubecensis animo,
 et calamo subscripsit. A[nn]o à nato
 Christo 1599. 6. Julij

Ambrosius Henningius Lubecensis
 sententiae Formulae Concordiae
 subscripsit. A[nn]o 1605. 24 Martij

Ego *Henricus Poppingius* electus et
 vocatus Minister Ecclesiae
 Travemundensis subscribo 22 Octobr.
 A[nn]o 1608

Christophorus Cypraeus ad aedem
 Neapolitanus libro Concordiae
 adstipulatur et subscribit syncera corde.
 anno Salutiferi partus 1609. m. Nov.
 die 5.